



CC Hornsyld 1 ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 31 77 17 65

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2020

dirigent

Årsrapporten indeholder 14 sider
CC Hornsyld 1 ApS r-2019



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

CC Hornsyld 1 ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 77 17 65
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Christensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i CC Hornslyd ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.486 tkr. for året 2019, hvorefter selskabets egenkapital andrager 47.769 tkr. pr. 31. december 2019.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-10.000
Driftsresultat		-5.000	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.547.868	3.190.225
Andre finansielle indtægter		102.500	49.154
Andre finansielle omkostninger		-159.805	-128.643
Resultat før skat		3.485.563	3.100.736
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat	1	<u>3.485.563</u>	<u>3.100.736</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2019	2018
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>51.180.259</u>	<u>48.740.375</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.180.259</u>	<u>48.740.375</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>6.713.575</u>	<u>6.874.528</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.713.575</u>	<u>6.874.528</u>
AKTIVER I ALT		<u>57.893.834</u>	<u>55.614.903</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2019	2018
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		173.102	173.102
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.566.657	4.126.773
Overført resultat		40.878.953	40.118.889
Foreslået udbytte		150.000	150.000
Egenkapital i alt		<u>47.768.712</u>	<u>44.568.764</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		10.120.822	11.042.389
Anden gæld		4.300	3.750
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.125.122</u>	<u>11.046.139</u>
PASSIVER I ALT		<u>57.893.834</u>	<u>55.614.903</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	4		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	173.102	173.102
Saldo ultimo	<u>173.102</u>	<u>173.102</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	4.126.773	4.749.758
Årets resultat	2.575.499	-622.985
Værdiregulering sikringsinstrumenter	-135.615	0
Saldo ultimo	<u>6.566.657</u>	<u>4.126.773</u>
Overført resultat		
Saldo primo	40.118.889	36.545.168
Årets resultat	<u>760.064</u>	<u>3.573.721</u>
Saldo ultimo	<u>40.878.953</u>	<u>40.118.889</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	150.000	250.000
Udbytte	-150.000	-250.000
Årets resultat	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Saldo ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>47.768.712</u></u>	<u><u>44.568.764</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2019	2018
1 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte	150.000	150.000
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.575.499	-622.985
Overført resultat	760.064	3.573.721
	<u>3.485.563</u>	<u>3.100.736</u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	44.613.602	44.613.602
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december	<u>44.613.602</u>	<u>44.613.602</u>
Reguleringer 1. januar	4.126.773	4.749.758
Årets resultat	4.914.145	4.556.502
Afskrivning goodwill	-1.366.277	-1.366.277
Modtaget udbytte	-972.369	-3.813.210
Værdiregulering sikringsinstrumenter	-135.615	0
Reguleringer 31. december	<u>6.566.657</u>	<u>4.126.773</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>51.180.259</u>	<u>48.740.375</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Indre værdi	Goodwill	Ejerandel
CC Hornsyld ApS	42.982.592	8.197.666	76,26%

3 Egenkapital

Anpartskapitalen består af anparter á 1 kr.

4 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 10.121 tkr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 51.180 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidatisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-698125580129

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-05-19 10:35:48Z

NEM ID 

Henrik Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-399894379254

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-05-19 19:25:19Z

NEM ID 

Jens Roesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37543128-RID:56588498

IP: 185.40.xxx.xxx

2020-05-20 04:58:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZAQXB-6PXL2-ZFW7X-2FW11-6LVC2-42LWQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>